2019
GE
NE
RA
L
CA
TA
LO

degli avvitatori Paoli, al mantenimento delle loro
condizioni ottimali in termini di prestazioni e sicurezza e
al completamento delle loro installazioni.
Dalle bussole alle barre di torsione, dalle maniglie ai
lubrificanti, Paoli offre ai propri clienti una selezione
di prodotti di alta qualità e affidabilità pensata per
soddisfare ogni esigenza di utilizzo dalla piccola
officina alla grande industria.
ACCESSORIES
ACCESSORI
ACCESSORIES 1/2” IMPACT SOCKETS
CHIAVI A BUSSOLA 1/2”A
 mm C L
10 BC12X10 BC12X10L
11 BC12X11 BC12X11L
12 BC12X12 BC12X12L
13 BC12X13 BC12X13L
14 BC12X14 BC12X14L
15 BC12X15 BC12X15L
16 BC12X16 BC12X16L
17 BC12X17 BC12X17L
18 BC12X18 BC12X18L
19 BC12X19 BC12X19L
20 BC12X20 BC12X20L
 mm C L
21 BC12X21 BC12X21L
22 BC12X22 BC12X22L
23 BC12X23 BC12X23L
24 BC12X24 BC12X24L
25 BC12X25 BC12X25L
26 BC12X26
27 BC12X27 BC12X27L
28 BC12X28 BC12X28L
29 BC12X29
30 BC12X30 BC12X30L
31 BC12X31 BC12X31L
32 BC12X32 BC12X32L
Key: C= Short, L= Long
n Square drive 1/2”
n Hexagons from 10 to 32 mm
Legenda: C= Corta, L=Lunga

Per esagoni e/o quadri porta
bussola diversi da quelli elencati
oppure formati speciali, la PAOLI
esegue lavorazioni a disegno su
richiesta.
Non esitate a contattarci per ulteriori
informazioni.
Serie “Light” disponibile con codice BCL34X.
Key: C= Short, L= Long
n Square drive 3/4”
n Hexagons from 16 to 50 mm
Legenda: C= Corta, L=Lunga
n Quadri da 3/4”
n Esagoni da 16 a 50 mm
 mm C L
16 BC34X16
17 BC34X17 BC34X17L
18 BC34X18 BC34X18L
19 BC34X19 BC34X19L
20 BC34X20 BC34X20L
21 BC34X21 BC34X21L
22 BC34X22 BC34X22L
23 BC34X23 BC34X23L
24 BC34X24 BC34X24L
24 BP34X24 BP34X24L
26 BC34X26 BC34X26L
27 BC34X27 BC34X27L
27 BP34X27 BP34X27L
28 BC34X28 BC34X28L
29 BC34X29 BC34X29L
 mm C L
30 BC34X30 BC34X30L
30 BP34X30 BP34X30L
32 BC34X32 BC34X32L
33 BC34X33 BC34X33L
34 BC34X34 BC34X34L
35 BC34X35 BC34X35L
36 BC34X36 BC34X36L
37 BC34X37 BC34X37L
38 BC34X38 BC34X38L
41 BC34X41 BC34X41L
42 BC34X42 BC34X42L
43 BC34X43 BC34X43L
46 BC34X46 BC34X46L
47 BC34X47
50 BC34X50
Insert adapters, universal joints and extensions are available on demand.
Inserti adattatori, snodi e prolunghe sono disponibili su richiesta.
ACCESSORIES 3/4” IMPACT SOCKETS
CHIAVI A BUSSOLA 3/4”A
161
 mm C LP
38 BC1X38 BC1X38L
41 BC1X41 BC1X41L
42 BC1X42 BC1X42L
43 BC1X43 BC1X43L
46 BC1X46 BC1X46L
47 BC1X47 BC1X47L
48 BC1X48
50 BC1X50 BC1X50L
52 BC1X52 BC1X52L
56 BC1X56 BC1X56L
60 BC1X60 BC1X60L
65 BC1X65 BC1X65L
70 BC1X70 BC1X70L
75 BC1X75 BC1X75L
80 BC1X80 BC1X80L
85 BC1X85
90 BC1X90
95 BC1X95
100 BC1X100
 mm C LP
21 BC1X21
22 BC1X22
23 BC1X23 BC1X23L
24 BC1X24 BC1X24L
26 BC1X26
27* BC1X27 BC1X27L
28 BC1X28 BC1X28L
29 BC1X29
30 BC1X30 BC1X30L
30 BP1X30 BP1X30L
32* BC1X32 BC1X32L
32 BP1X32 BP1X32L
33* BC1X33 BC1X33L
33 BP1X33 BP1X33L
34 BC1X34 BC1X34L
35 BC1X35
36 BC1X36 BC1X36L
37 BC1X37 BC1X37L
Key: C= Short, LP= Long Deep,
* Heavy Duty available
BC1X27, BC1X30, BC1X32, BC1X33 also
available long deep thin and extended 170 mm.

BCL1X.
CHIAVI A BUSSOLA
SPECIALI A RICHIESTA
Per esagoni e/o quadri porta
bussola diversi da quelli elencati
oppure formati speciali, la
PAOLI esegue lavorazioni a
disegno su richiesta.
Non esitate a contattarci
per ulteriori informazioni.
Serie “Light” disponibile
con codice BCL1X.
 mm C L
41 BC112X41
42 BC112X42
43 BC112X43
46 BC112X46
47 BC112X47
48 BC112X48
50 BC112X50
52 BC112X52
55 BC112X55
56 BC112X56
60 BC112X60
65 BC112X65
70 BC112X70
75 BC112X75
80 BC112X80
 mm C L
85 BC112X85
90 BC112X90
95 BC112X95
100 BC112X100
105 BC112X105
110 BC112X110
115 BC112X115
120 BC112X120
125 BC112X125
130 BC112X130
135 BC112X135
140 BC112X140
145 BC112X145
150 BC112X150
155 BC112X155
Key: C= Short, L= Long
• Square drive 1” 1/2
• Hexagons from 41 to 155 mm
Legenda: C= Corta, L=Lunga

bussola diversi da quelli elencati
oppure formati speciali, la PAOLI
esegue lavorazioni a disegno su
richiesta.
Non esitate a contattarci per ulteriori
informazioni.
Product name
Nome prodotto
Product code
Codice prodotto Nm* Ft-lbs Length
Lunghezza mm
Length
Lunghezza in
CBTM1X24X300 04.02.005.001 24 mm 300 222 305 mm 12 in
CBTM1X27X400 04.02.006.001 27 mm 400 296 305 mm 12 in
CBTM1X29X400 04.02.007.001 29 mm 400 296 305 mm 12 in
CBTM1X30X450 04.02.008.001 30 mm 450 333 305 mm 12 in
CBTM1X30X550 04.02.008.002 30 mm 550 407 305 mm 12 in
CBTM1X32X500 04.02.009.001 32 mm 500 370 305 mm 12 in
CBTM1X32X600 04.02.009.002 32 mm 600 444 305 mm 12 in
CBTM1X32X700 04.02.009.003 32 mm 700 518 305 mm 12 in
CBTM1X33X500 04.02.010.001 33 mm 500 370 305 mm 12 in
CBTM1X33X600 04.02.010.002 33 mm 600 444 305 mm 12 in
CBTM1X33X650 04.02.010.003 33 mm 650 481 305 mm 12 in
CBTM1X33X700 04.02.010.004 33 mm 700 518 305 mm 12 in
(*)  Indicative torque value: accuracy of +/- 10%
(*)  Valore di coppia indicativo: approssimazione +/- 10%
Paoli Torque extensions available on demand.
Estensioni Paoli disponibili su richiesta.